AVM‟nin yerinde ve projeleri üzerinde yapılan incelemeleri sonucunda, konumuna, mimari ve 

inşaî özelliklerine ve emsal teşkil eden alışveriş merkezlerinde yapılan piyasa rayiç 

araştırmalarına göre Torunlar GYO A.ġ. mülkiyetinde olan hissesinin değeri için,  

1.713.800.000,-TL (Birmilyaryediyüzonüçmilyonsekizyüzbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Torunlar GYO A.Ş. hissesinin KDV dahil (%20) değeri 2.056.560.000,-TL‟dir. 

Rapor konusu taşınmazın Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde “Bina” 

başlığı altında yer almasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.